*Uincuentur ad speculū n̄m et videam⁹ quōmodo cognitiōē n̄i possim⁹ ascendere ad cognitiōē ip̄i dei.* Duplex ē natura hoīs. vna iterior: q̄ ē ip̄e hō. qm̄ mēs vnusquisq; ē ip̄e. Altera exterior. i. corp⁹. Ex duplici natura cōpact⁹ est hō: et iō ut tot⁹ b̄tificaret: duo illi bona de⁹ a principio p̄parauit. vnū visibile: alterū inuisibile. vnū corpale: alterū incorpale. ut i vno sensus carnis ad locū dicitur foueret. i. altero sensus mētis ad felicitatē repleret. Idcirco duplici sensu rōnal' aīa instructa ē: ut visibilia capet p̄ sensū carnis: inuisibilia p̄ sensū mētis. q̄tin⁹ et visibilia et inuisibilia ad cognitiōē et dilectiōē creatoris illā exerceret. Om̄ nanq; hūanarū actiōnū ad hunc finē currere dicitur. ut vlt' diuine imaginis i nob' similitudo restauret: vlt' hui⁹ vitencētiā p̄sulatur. Que rō i nob' diuinā similitudinē reparat duo sūt. i. speculatio vitat' et exercitiū virtutū: qz i hō sicut i deo q' sapiēs et iust⁹ ē. Ea sicut de perfecti⁹ auctore suū māifestat: q̄ illi⁹ similitudinē vicini⁹ appropinquat. Hoc autē ē mēs rōnalis q̄ excellētē et proprie ad similitudinē illi⁹ facta ē. et tūc cit⁹ creatoris suū quē nō videt agnoscit: cū se ip̄as ad illi⁹ similitudinē factā intelligit. In hō g' p̄mū trinitat' vestigiū inuētū est: cū agnoscere cepit ip̄a qd̄ erat sup̄ se. Vidit ei⁹ q' ex se ipsa uasit̄ sapia q̄ i ip̄a est: et diligit ip̄a suā sapiētia: et p̄cedit amor ex ip̄a et sapia sua: q̄ amat ip̄as genitā d' se: et i se manēt nō di

uidit a se: et apparēt tria qd̄ā i vno. *Deus et sapia et amor.* Et ē sapia d' mēte. De mēte et sapia p̄cedit amor: et surgit trinitas et nō recedit vnitas: et sūt siml' trinitas et vnitas. hec sic i nob' vcz lō geneli⁹ rō suadet i deo. De⁹ nāq; cū sit origo oīs sapiētie: et semp' sapias habuit: et sp̄ eam dilexit. et qz sp̄ dilexit sp̄ amorē habuit. Sapia quā habet ip̄e genuit: et sp̄ cū illo fuit: qz genita se a gignente nō diuidit: sp̄ gignit. qz eterna sp̄ genita ē: qz perfecta. Nec tñ gignit i choanis: nec cū genita ē cessans. Qui genuit p̄r est: q̄ genit⁹ est fili⁹ est. et q̄ ab vtroq; p̄cedit sp̄s sc̄tus ē. P̄r a nullo est: fili⁹ a solo p̄r ē. sp̄s sc̄tus sūt a p̄r et a filio ē: et bēc tria vnū in deo esse subaliter optet fateamur. S; qz ille q̄ genit⁹ ē: nō p̄r esse ille a q̄ genit⁹ est: nec q̄ a gignēte et genito p̄cedit: p̄r esse ille et q̄ est gignēs n' genit⁹. Inexpugnabili rōne vitat' cognoscere cogimur i deitate p̄sonarū trinitatē et sube vnitatē et maiestātē eq̄litatē. P̄r ergo et fili⁹: et amor p̄ris et filij vn⁹ de⁹ sūt: et vno amore se diligit qz vnus sūt: nec aliud ē qd̄ q̄sq; amat i altero q̄ qd̄ q̄sq; amat i semetipso. Nec aliud est qd̄ q̄sq; ē q̄ qd̄ alter ē. et iō ē necē ut q̄sq; amet seipm̄: et adiuuicēs q̄sq; aliū. Hāc charitatē et hāc trinitatē de⁹ p̄r nob' māifestauit: cū p̄r nimitā charitates suā q̄ nos dilexit misit filiū suū i similitudinē carnis p̄cti ut nos saluaret. Misit etiā sp̄m̄ sc̄m̄ q̄ nos adoptaret i filios. Filiū dedit i p̄ctū redemptōis. sp̄m̄ sc̄m̄ i p̄ctū uilegiū amoris: se deniq; fuit hereditates adoptat'. *Quō sint noīa pietat' p̄r et fili⁹ et sp̄s sc̄tus.* **Capitulū. LV.**